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
режима и соблюдать меры противо-
пожарной безопасности.

При пожаре звоните
«101» или «112»

Дознаватель ОНД по Михайлов-
скому району А. Егоров, инженер 

по пропаганде 10 отряда ФПС
С. Ковалевская

предупреждаем

07.05.2014 года в 18 часов 40 
минут, напротив дома №65 по ул. 
Обороны г. Михайловки Волгоград-
ской области произошло дорож-
но-транспортное происшествие. 
По предварительным данным 
женщина-водитель, управляя ав-
томашиной «BMW», вне пешеход-
ного перехода совершила наезд 
на 10-летнюю школьницу, которая 
осуществляла игру в мяч около 
проезжей части, и выбежала на 
проезжую часть дороги вслед за 
мячом, перед близко движущимся 
автомобилем.	

В результате дорожно-транс-
портного происшествия пеше-
ход  была доставлена в МЦРБ с 
диагнозом: сотрясение головного 

мозга.

ОГИБДД МО МВД России «Ми-
хайловский» 

9 мая в полицию обрати-
лась заведующая продуктовым 
магазином, расположенном в 
г.Михайловка. По словам заяви-
тельницы, в ночь с 8 на 9 мая в 
торговую точку, путем отжатия 
форточки, проник неизвестный и 
похитил денежные средства в раз-
мере 2 тысяч рублей и продукты 
питания.

По факту кражи возбуждено 
уголовное дело. Личность злоу-
мышленника сейчас устанавлива-
ют полицейские.



7

отдел новостей: (84463)4-48-91, e-mail: newtime.su@mail.ru, www.newtime.su

недвижимость

НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
1 ком. кв.

Квартира в центре, 2 эт., 18 кв. 
м., 8-927-509-14-74

Общежитие кв. типа, 5 этаж, 
хороший ремонт, пласт. окна, боль-
шая лоджия с видом на парк, ванна 
- кафель, новая сантехника, о/с, 850 
тыс. руб. Т. 8-917-830-49-30

Республиканская, д.24, (маг.
башмачок и аптека), 31кв.м.. косме-
тический ремонт, б/балкона, 5й этаж, 
ремонт крыши - 2014й год, гарантия - 
5лет, 830 тыс.руб, срочно, 8902-091-
92-00, 8-961-082-01-85

1 комнатные квартиры на сайте 
www.anstatus34.ru

2 Краснознаменская 18, 1/5, б/б, 
не угловая, без ремонта 730 т.р. 8-937 
543-24-33, 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 18, 2/5 бал-
кон, общая 23 кв.м. окна во двор 730 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937 543-24-33

2 Краснознаменская 22, 2эт 
33,2/19/7,2/5 Стеклённая лоджия, 
новая газовая колонка и с/т 1080т.р. 
8-961-663-16-00

2 Краснознаменская 30, 1-й 
этаж, 30,2/17/6 кв.м, 850 тыс. руб., т. 
+7-927-505-88-82, 8-927-505-55-11

2 Краснознаменская 34 («МАГ-
НИТ»), 4 этаж, 18 кв. м., пластико-
вые окна, новая сантехника, балкон, 
1 млн. 80 тыс. руб., 8909-387-09-98.

2 Краснознаменская 34, 4 эт., 31 
кв. м., с/у совм., колонка автомат, но-
вая с/т, пласт. окна, 1 млн. 100 тыс. 
руб. торг. Т. 8-906-175-53-78

2 Краснознаменская 55а, 1/5, 
б/б, кухня 7,7 кв.м., комната 19 кв.м., 
отличное состояние 1 млн. 080 т.р. 
8-937 543-24-33, 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 57, 4 этаж, 
улучшеная планировка, общая пло-
щадь 31.7 кв.м., большая кухня, лод-
жия, благоустроенный, тихий двор, 1 
млн. 100 тыс. руб., 8909-387-09-98.

2 Краснознаменская, 18, 2/5, 
общ.площадь-23, 4 кв.м., балкон, 
перепланировка, отличное сост. 830 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937 543-24-33, 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская, 20, 2 эт, 33 
кв.м., 1 млн.100тыс, содействие в по-
лучении банковского кредита. Т. 5-28-
77, 5-23-23, 8-904-757-25-70, 8-905-
392-69-75

2Краснознаменская 18, 3/5, 
23/12 кв.м. балкон, не угловая, пла-
стиковые окна, хорошее состояние 
780 т.р.фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-937 543-24-33, 8-905-399-37-01

2Краснознаменская 18, 5/5, 
23/12 кв.м. балкон, не угловая, хоро-
шее состояние 680 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-937 543-24-33, 
8-905-399-37-01

2Краснознаменская 61/2, 5/5, 
улучшен. планировка, лоджия, боль-
шая кухня, 1 млн. руб. Т. 8-937-734-
64-66.

2-Краснознаменская д.8 одно-
комнатное общежитие квартирного 
типа общая площадь 23 кв.м., 4 этаж, 
не угловая без балкона, пластиковые 
окна, новая колонка автомат, унитаз, 
750000 рублей тел.8-906-175-25-36.

А Невского 12 (р-н Консервно-
го), 23 кв.м. все удобства, кухня, цен-
тральная вода, небольшой сарай, ре-
монт – заходи и живи, очень чистый 
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
жилое, 600 тыс. руб., т. 8-927-505-88-
82

Серафимовича 8, 1 ком. общ 
ком. типа, 2 эт, 21 кв.м., вода, пласти-
ковые окна, метал. дверь, можно под 
ком-кую недвижимость, 330 тыс.руб. 
содействие в получении банковского 
кредита. Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75 ,8-904-757-25-70.

Серафимовича 8, 19 м², х/с. 390 
тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Серафимовича 8, 2/2, 19 кв.м. 
высокие потолки, не угловая, 350 
т.р.фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937 543-24-33,8-905-399-37-01

Серафимовича 8, 21 кв.м., недо-
рого, можно под капитал. 8-904-777-
95-91

Серафимовича 8, общ. Ком. ти-
па, 2-й этаж, 21 кв.м. 400 т.р. 8-909-
392-37-92

Серафимовича 8, общ. ком. ти-
па, секция отремонтирована, 19 кв. 
м., соседняя комната тоже продается, 
можно под материнский капитал, не-
дорого, 8-902-091-92-00

Серафимовича общежитие ком. 
типа недорого срочно 8-937-533-19-40

Серафимовича, 32а, 34/20 
кв.м.,кухня — 6,0 кв.м., лоджия 6 м. 1 
млн. 130 тыс.руб. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937 543-24-33, 8-905-
399-37-01

Серафимовича, 8 (напротив 
гост.»Себряковская»),  2 этаж, комна-
та 16 кв.м., 310 тыс. рублей, можно 
под материнский капитал, собствен-
ник. 8937-565-56-00

Серафимовича, 8 (напротив 
гост.»Себряковская»), 2 этаж, комната 
18 кв.м., 340 тыс. рублей, можно под 
материнский капитал, 8927-061-95-44

Щорса 1 Г, 2/3 эт., 31.2 / 17.8 / 6 
м., балкон, евроокна, 970 тыс. руб. 
торг. Т. 8-960-885-94-56, 8-937-710-61-
28 п. 19.00

Щорса, 1 г, 2 этаж, 32/18/6 кв.м., 
балкон, пластиковые окна, простор-
ная кладовая, новая, газ. колонка, 
пластик.трубы. тел. 8-927-532-33-80

Энгельса 1, 30/18/6, х\с, новая ко-
лонка, 900 тыс.руб., 8-937-734-64-66.

Энгельса 13, 3/5, балкон, не угло-
вая, 30.6 кв. м., пласт. окна, новая эл. 
проводка, пласт. трубы, 1 млн. 190 
тыс. руб. Т. 8-909-378-74-96

Энгельса 13а, 5/5, балкон, не 
угловая, 900 т.р. 8-937 543-24-33, 
8-905-399-37-01

Энгельса 14, 2 эт., 35/18/6 кв. м., 
с/у совм., большая кладовая, балкон 
во двор, не угловая, 980 тыс. руб. 
торг. Т. 8-905-339-43-82

Энгельса 14, 3 эт., 34/16/6 кв. м., 
о/с, домофон, 960 тыс. руб. торг (без 
риелторов). Т. 8-905-393-67-25, 2-57-
23

Энгельса 14, 3 этаж, 34/16/6 кв. 
м., с/у совм., балкон, большая кладо-
вая, 980 тыс. руб., помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-960-886-
08-98, 8-929-786-85-20.

Энгельса 14, 4-й этаж, 31,4/15,5/6 
кв.м, с/т-пластик, окна-пластик, сплит-
система, балкон застеклен, 950 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Энгельса 16, 1 эт., 19 кв. м., ре-
монт, встроенная кухня, балкон - отде-
лан, новые двери. Т. 8-927-255-55-77

Энгельса 16, 1 этаж, 22 / 12 м., не 
угловая, пласт. окно на кухне, новая 
с/т, колонка, водяной счетчик, хоро-
шее состояние, 800 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82

Энгельса 16, 1/5, 22/12,4 кв.м. 
балкон, не угловая, пластик. окно но-
вая сантехника, колонка, счетчик, но-
вая дверь, 820 т.р. 8-937 543-24-33

Энгельса 16, 1/5, ремонт 770 т.р. 
8-937 543-24-33, 8-905-399-37-01

Энгельса 16, 23/12/5, 8 кв. м., 1 
этаж, сан. узел совмещен, отделан 
пластиком, балкон, окна ПВХ, х/с. 900 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

Энгельса 16, 5 этаж, 31 м², х/с, 
балкон, не угловая, 870 тыс. руб. По-
мощь в оформлении кредита. 8-906-
406-38-94.

Энгельса 16, 5/5, 30/18/6 кв.м, 
балкон, 830 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Энгельса 16, балкон, не угловая, 
комната 18 кв. м., 5-й эт., хорошее 
состояние, срочно, очень недорого 
8-902-091-92-00

Энгельса 16, Общежитие кв. ти-
па, 5 эт., 23/13/5 кв. м.. 670 тыс. руб. 
Т. 8-960-880-64-35

Энгельса 21, 1 этаж, 30/17/6 кв. 
м., с/у совм., с/с, 1 млн. 50 тыс. руб., 
торг, помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Энгельса 22, 5 эт. или меняю на 
2 ком. кв. с доплатой (желательно в 
этом же доме). Т. 8-961-064-17-91

Энгельса 24, (р-он 5 и 7 школ) об-
щая 23 кв.м. 5/5, балкон, не угловая, 
пластиковые окна, новая дверь, 790 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937 543-24-33

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
наты, кухня, хороший ремонт, все 
удобства в доме дом 1996 года по-
стройки, 15 сот. земли, хоз. построй-
ки, документы готовы 1 мил. 300 тыс.
рублей, или обмен на 2-х комнат-
ную квартиру в городе Михайловка-
Тел.8-905-333-86-71

Арчединская ул. Школьная, 1/2 
дома 2 комнаты, коридор, кухня, ото-
пление газ печь форсунка, вода во 
дворе, 5 сот. земли в собственности 
хоз. постройки, документы готовы 
400000тыс. рублей Тел. 8-906-175-25-
36 Тел.8-905-333-86-71.

Арчединская, Арчединская 15 
обложен кирпичом, 2 комн. кухня, 
форсунка, зем. уч. 17 соток в соб-
ственности, 550 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

Безымянка ул. Советская, дом, 
четыре комнаты, новая пристройка 
из блоков, новая крыша, вода в до-
ме, отопление газ печь форсунка, 50 
сот земли, документы готовы. 450000 
рублей, рассмотрим вариант оплаты 
материнским капиталом 8-906-175-
25-36.

Букановская, 3 ком.. кухня, лет. 
кухня и баня во дворе, газ и вода в до-
ме, срочно. Т. 8-960-887-37-67

Даниловский р-н ст. Березов-
ская, газ, вода, сплит-система, удоб-
ства. баня, сад, срочно, недорого. Т. 
8-961-670-91-33

Дом в Новоаннинском районе 
общая площадь 85, 7 кв.м.в хоро-
шем состоянии, рядом самая чистая 
река в России Бузулук, лес, прекрас-
ное место для отдыха и дачи, до-
кументы готовы(возможна оплата 
материнским капиталом) 150000 ру-
блейТел.8-905-333-86-71.

Дом в п. Реконструкция, 
пер. Парковый, дерев., обложен 
кирпич.,65кв.м., 4 комн., 7,5 сот., Вода 
во дворе, 200 тыс. руб., , содействие 
в получении банковского кредита. 
Т. 5-23-23, 5-28-77, 8-904-757-25-70, 
8-905-392-69-75.

Дом все удобства, 40 кв. м., 3 ком. 
веранда, 24 сотки земли., сад, 100 м. 
от р. Кумылга, х. Радионовский, 500 
тыс. руб. Т. 8-904-758-16-61

Дом на 2 хозяина, х. Поддубный, 
документы. Т. 8-937-703-25-32

Дом на берегу реки, 1/5 ур., с. 
Староселье 130 кв. м., 4 ком., кухня 
и гостиная, зал, 2 спальни, большая 
ванная комната, санузел. Дизайнер-
ская внутренняя отделка, пласт. окна, 
2 входа в дом, резные деревянные 
веранды, удобства, газ, скважина, 
септик, подвал . 20 сот. в собств. Кир-
пичные хоз-ки, отапливаемая жилая 
кухня из 2-х комнат 40 кв.м. на 4 вхо-
да,, погреб, гараж на 2 машины. Сад, 
виноградник, малинник, садовая зем-
ляника, 2 теплицы. Живописное ме-
сто в 20 минутах езды до г. Михайлов-
ка. 5млн. 100 руб., торг, содействие 
в получении банковского кредита. Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-904-757-25-70 , 
8-905-392-69-75

Дом новый, с. Сидоры, 122 кв. 
м., обложен кирпичом, мансарда, га-
раж под груз. авто, лет. кухня, 17 со-
ток земли или меняю на квартиру. Т. 
8-906-165-78-75, 8-906-404-33-61

Дом п. Отрадное ул. Рабочая, 
70,7 м кв., 12 соток земли, вода в до-
ме, гараж, хозпостройки. Т. 8-927-523-
49-21

Дом под дачу, 8.5*9 м., рубленый, 
х. Седов Кумылженский р-н, рядом р. 
Медведица. Т. 8-902-653-57-19, 6-30-
45, 8-902-381-99-45

Дом с. Сидоры, ул. Михайлов-
ская, 2 разд., 2 смеж., кухня, столо-
вая, котельная, т/в смеж., высота 
2,8 м., 17 сот в собств., сарай, вода 
центр+скваж., АГВ. Тел. 8-927-549-21-
99; 8-905-334-65-16; 2-22-21.

Дом ст. Слащевская, 112 кв. м., 
вода, газ, сараи, на квартиру. Т. 8-961-
075-61-85

Дом ст. Слащевская, на берегу 
Хопра, 50 кв. м. без газа, жил. кухня, 
гараж, хозпостройки, 12 соток земли, 
центр. вода. Т. 8-909-393-35-12

Дом х. Демочкин, ул. Ленина, дом, 
хоз. постр., пакет док. готов, 800 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-937-090-58-88, 2-22-
21.

Дом х. Медведи, 2 ком., кухня, 15 
соток, 150 тыс. руб. Тел. 8-927-549-21-
99; 8-905-334-65-16; 2-22-21.

Дом х. Медведи, 2 ком., кухня, па-
ровое отопление, 27 соток, 200 тыс. 
руб. Тел. 8-927-549-21-99; 8-905-334-
65-16; 2-22-21.

Дом х. Старореченский, 96.2 кв. 
м., обложен кирпичом, 4 ком., газ., во-
да в доме, 11 соток земли. Т. 8-902-
650-19-63

Дом, 100 кв. м. 5 ком. ванна, Се-
брово ул. Целинная 28, 1 млн. 800 
тыс. руб. Т. 8-906-409-75-77

Дом, в селе, кирпичный, х/с, мож-
но под материнский капитал, можно с 
мебелью. Т. 8-962-759-84-48

Дом, все удобства, 90 кв. м., 2 га-
ража, хозпостройки, 20 соток земли, 
х. Бобры Серафимовического р-на. Т. 
8-905-117-69-32

Дом, Кумылженский район, х. 
Потаповский, ул. Московская общая 
площадь - 65 кв. м., 3 комнаты, кух-
ня, коридор, котельная, вода в доме 
- центральная, все удобства, АОГВ, 
14 соток земли в собственности, хоз. 
постройки, 450 тыс. руб. торг, помощь 
в получении ипотечного кредита, тел. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Дом, п. Отрадное, 2-х этажный, 
АГВ, все уд-ва, 80 кв.м., новый дом, 
пласт.окна, 10 сот.земли, хоз-ки, 1 
млн. 150 тыс.руб., 8-937-734-64-66.

Дом, п. Отрадное, 4 ком., кухня, 
веранда, паровое отопление, вода, 
ванна, гараж, забор - металлопро-
филь. Т. .8-903-327-43-31

Дом, п. Отрадное, все удобства, 
5 км. от г. Михайловки, 5 ком., новая 
крыша, 2 погреба, гараж на 3 машины, 
2 млн. р. Т. 8-927-505-40-58

Дом, п.Реконструкция (распола-
гается в центре), обложен кирпичом, 
3 ком, кухня, газ-форсунка, 8 соток в 
собственности, 360 тыс. руб. Неболь-
шой торг. Документы готовы. 8-906-
406-38-94.

Дом, с. Сеничкин, деревянный, 
обложен кирпичом, новая крыша, 3 
ком., кухня, веранда, форсунка, 66.7 
м.. баня, колодец, 22 сотки земли. в 
соб. асфальт. 450 тыс. руб. или под 
материнский капитал. Т. 8-927-528-
86-83

Дом, с. Сидоры, ул. Партизанская 
26, сайдинг, пласт. окна, во дворе жи-
лая кухня или меняю на 3 ком. кв. в г. 
Михайловке. Т. 8-937-740-55-25

Дом, с. Сидоры, ул. Школьная, 
3 комн, АГВ, центр.вода, пласт.окна, 
требует внутренней отделки, 11 сот.
земли, хоз-ки, гараж, 490 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Дом, с. Староселье, 2 комн., кух-
ня, прихожая, веранда, АГВ, 46кв.м., 
пласт.окна, 21 сот.земли, гараж, 750 
тыс.руб., возможен обмен на общ.
кв.типа, т. 8-937-734-64-66.

Дом, с. Староселье, 3 ком., кух-
ня, хозпостройки, 24 сотки земли. Т. 
8-904-750-69-21

Дом, ст. Арчединская, дубовый, 
обложен кирпичом, все удобства, 
11х12 м., гараж, документы, срочно. Т. 
8-937-704-10-39, 8-906-406-52-80

Дом, ст. Арчединская, о/с, 65.5 кв. 
м., пласт. окна, все удобства, хозпо-
стройки, гараж, 17 соток, 1 млн. 500 
тыс. руб. Т. 8-904-417-70-47

Дом, ст. Арчединская, центр, 3 
ком.. кухня-столовая, ванна, водопро-
вод, газ, канализация, 14 соток земли, 
хозпостройки, сад. Т. 8-904-418-14-93

Дом, ст. Березовская, на берегу р. 
Медведица, газ, мебель или меняю на 
авто. Т. 8-937-715-40-80

Дом, ст. Етеревская, 64.8 кв. м., 
пласт. окна, кухня-недострой, погреб, 
хозпостройки, газ, вода, удобства, 
ухоженный двор. Т. 8-937-750-50-43

Дом, ст. Етеревская, центр, 70 кв. 
м., 3 ком., кухня, котельная, газ, вода, 
24 сотки земли, 750 тыс. руб. Т. 6-71-
17, 8-937-707-40-64

Дом, ст. Етеревская. Т. 2-43-15, 
8-919-793-62-58

Дом, ст. Кумылженская 7 млн. 500 
тыс. руб. 2 уровня и мансарда, 250 
кв. м., гараж, все удобства в доме. Т. 
8 844 62 6-12-95, 8-904-771-63-95

Дом, ст. Кумылженская, 125 кв. 
м., 13 соток земли, 2009 г.п. 1 млн. 
100 тыс. руб. торг. Т. 8-905-399-87-97

Дом, ст. Раковка, 24 сотки земли. 
дом с газом, лет. кухня, + строймате-
риал, все удобства, срочно с мебе-
лью. Т. 6-82-32, 8-904-419-29-56

Дом, ст. Слащевская, 180 кв.. м., 
15 соток земли, 300 тыс. руб. Т. 8-904-
771-63-95

Дом, ст-ца Слащевская, ул. Садо-
вая, д. № 42, на берегу р. Хопер, жи-
вописное место с прекрасным видом, 
деревянный, 73,3 кв.м, 3 комнаты, вы-
сота потолков 2,30 м, отопление: газ - 
котел, центральный водопровод, лет-
няя газифицированная кухня 39,5 м², 
баня, гараж, 20 сот. земли в собствен-
ности, скважина во дворе, 650 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 с 

9.00. - 21.00.
Дом, удобства, ст. Кумылжен-

ская, 8-904-420-95-65
Дом, х. Б. Орешкин, 100 кв. м., 5 

комнат, в доме вода, ванная, во дво-
ре расположены дом (газифициро-
ванный, 30 кв. м.) - 2 комнаты, центр. 
вода, газ; баня; кирпичный гараж 
4Х8; хоз. постройки, 33 сотки зем-
ли в собственности, 1 млн. 850 тыс. 
руб., помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Дом, х. Безымянка, 80 м², 3 ком, 
вода в доме, агв, ванна, летняя гази-
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
можно на длительный срок. Т. 8-909-
389-02-99, 8-905-394-16-67

Квартира посуточно 3 ком. – 
1500 р., о/с, все есть, возможна поча-
совая сдача, звонить в любое время. 
Т. 8-927-506-52-50

1 ком. кв. для гостей города или 
командировочным по приемлемой 
цене, центр город, 1 эт, 800-700 руб. 
полностью укомплектована для ком-
фортного проживания. Т. 8-927-517-
17-81

Квартира посуточно, возможна 
почасовая сдача, центр, все включе-
но. Т. 8-927-526-82-14

Квартира посуточно. Возмож-
на почасовая сдача. 1 ком. кв. Все 
условия для отдыха. Чистоту и уют 
гарантируем. 500 руб/сутки. Т. 8-906-
404-41-02

Сдаю
2 ком. кв. в центре, с мебелью 

(можно на короткий срок) 8-909-379-
55-81

1 ком. кв. большая комната, 2 эт., 
с мебелью, (3 спальных места), те-
левизор большая застекленная лод-
жия, в р-не Центра Занятости (тихий 
спальный район), можно для коман-
дировочных на короткий срок, цена 
договорня. Т. 8-917-830-49-30

1 ком. кв. 5 эт., э ул. Энгельса, р-н 
5 школы, 5 тыс. руб. + коммун. услуги. 
Т. 8-927-520-13-68

1 ком. кв. без мебели на длитель-
ный срок, р-н Центра Занятости. Т. 
8-961-695-16-28

1 ком. кв. на длительный срок. Т. 
8-902-364-67-56

1 ком. кв. с мебелью 5500 р. + 
свет. газ, вода 8-902-388-00-88

1 ком. кв. с мебелью и бытовой 
техникой, в р-не 6 почты. Т. 8-905-333-
81-18, 8-917-847-64-71

1 ком. кв. с мебелью и все необ-
ходимое, 10 тыс. руб. + ком. услуги, 
можно на короткий срок. Т. 8-995-404-
65-98

1 ком. кв. ул. Магистральная, без 
мебели, для семейной пары 5 тыс. 
руб. + ком. услуги. Т. 8-906-409-91-57

1 ком. кв. ул. Обороны 120, 5 эт., 
мебель част., 4500 р. + ком. услуги. Т. 
8-937-551-97-86

1 ком. кв. ул. Поперечная 2. Т. 
8-917-642-00-04

1 ком. общежитие кв. типа в р-не 
пруда для семьи, мебель частично, 2 
эт., балкон, 6 тыс. руб. + свет и вода 
по счетчикам. Т. 8-937-703-75-91

1/2 дома (до продажи) р-н Кон-
сервного завода, удобства во дворе, 
Интернет, 3 тыс. руб. + свет, газ. Т. 
8-909-392-39-30

1/2 дома в р-не рынка, 2 комнаты, 
кухня, мебель част., Интернет, кабель-
ное. Т. 8-906-170-61-04

2 ком. кв. 5 эт., р-н 7 школы, ме-
бель част., 6 тыс. руб. + комм. услуги. 
Т. 8-927-532-34-19

2 ком. кв. в р-не т/ц «Святогор» 
ул. Энгельса. Т. 8-937-565-05-70

2 ком. кв. для семьи, 4 эт. 8-906-
169-18-00

2 ком. кв. мебель частично на 
длительный срок, ул. Ленина 185. Т. 
8-909-388-28-71

2 ком. кв. с мебелью, х/с. Т. 8-902-
384-22-08

2 ком. кв. ул. Поперечная, 4 эт., 
встроенная мебель, евроремонт, 
сплит-система, лоджия. Т. 8-960-890-
54-07

2 ком. кв. ул. Энгельса 17. Т. 6-55-
04 8-905-397-44-52

Дом в центре, удобства на улице. 
Т. 8-927-251-19-66

Дом, большой, в р-не ж/д вок-
зала, с мебелью, всеми удобствами, 
для командировочных. Т. 8-937-555-
16-31

Жилая кухня с мебелью на дли-
тельный срок для 1-2 человек ул. Бли-
нова. Т. 8-906-483-31-99, 2-77-50

Жилье с мебелью в р-не рынка. Т. 
8-904-406-24-97

Кухня в центре города для 1 че-
ловека. Т. 8-937-692-04-80

Общежитие кв. типа х/с, 5 тыс. 
руб. + ком. услуги, мебель част., холо-
дильник. Т. 8-961-073-07-17

Общежитие ком. типа (с общей 
кухней) мебель част., ул. Б. Хмель-
ницкого 11, 5 тыс. руб. + свет. Т. 8-927-
513-28-21

Общежитие ком. типа, с ремон-
том, мебелью, холодильником. Т. 
2-54-81, 8-905-332-76-57

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

Продажа
Академическая, 12, кирпичная 

коробка 9,5х10 м., новая шиферная 
крыша, земельный участок 6 соток, 
600 тыс.руб.,торг уместен, фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937 543-
24-33

Алтайская 13, 10 соток земли, до-
кументы на строительство. цена дого-
ворная Т. 8-961-089-07-79

Армавирская 52, земельный уча-
сток 10 соток, 100 т.р. 8-937-543-24-33

Армавирская 6, (асфальт) кир-
пичная коробка (блок обложен кирпи-
чом), гараж, материал на крышу (де-
рево ондулин) блоки, 1 млн. 200 т.р. 
торг. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937-543-24-33

Арчединская, ул. Октябрьская, 
2- земельных участка 30 сот. Цена 
150 тыс. руб. Тел. 2-22-21;8-927-505-
88-83.

Большой, Калинина 17Б, фун-
дамент (армированный) 10х12 м., 
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
251-77-02

Участок, п. Звездный, ул. Заго-
родная 8, 9х11 м., перекрыт плитами 
+ стройматериал, коммуник. рядом, 

900 тыс. руб. (или обмен). Т. 4-72-44, 
8-927-505-18-00

Участок, с. Староселье, центр, 
все коммуникации рядом, 8-937-702-
01-83

Участок, Себрово, пер. Днепро-
петровский 1 А все коммуникации. Т. 
8-927-505-50-76, 8-927-520-26-84

Участок, Себрово, ул. Волгоград-
ская 8 А, недостроенная кухня, 10 со-
ток земли. Т. 8-927-251-77-02

Участок, Себрово, центр, 14 со-
ток земли. Т. 8-905-395-27-65

Участок, ст. Кумылженская 15 со-
ток земли Т. 8-904-771-63-95

Участок, ул. Волгоградская, 10 
соток земли, фундамент, коммуник. 
рядом, документы готовы. Т. 8-909-
390-77-25

Участок, ул. Гагарина 9, 9 соток 
земли, все коммуникации рядом (10 
м.), 150 тыс. руб. торг. Т. 8-937-567-
72-90

Участок, ул. Гагарина, 100 тыс. 
руб. Т. 8-905-339-19-15

Участок, ул. Суздальская 12 со-
ток земли . Т. 8-937-567-73-71

Харьковская ул., (Новостройка), 
земельный участок 560 кв. м. (28x20), 
фундамент 8x9, блоки ж/б, газ-20 ме-
тров, 200 тыс. руб. 8-961-082-01-85.

Царицынская, (Себрово) 10 сот, 
фундамент. 200 тыс. руб. Тел. 8-927-
549-21-99; 8-905-334-65-16; 2-22-21.

Цементников, (Тверская 23) 10 
соток, среди жилых домов, коммуни-
кации. 8-904-777-95-91

Черниговская 14, недострой, 6 
соток, 400 т.р. 8-909-392-37-92

Чкалова 39, есть флигель 7 соток. 
1350 т.р. 8-909-392-37-92

Юбилейная, (пос.Звездный), 80 
кв.м., блочная коробка перекрытая 
крышей, межкомнатные перегородки, 
черновые полы, земельный участок 
9 сот., 900 тыс. руб. Тел. 8-960-881-
54-89

Юбилейная, построена короб-
ка, крыша, черновые полы, внутрен-
ние перегородки, 8 сот., 1 млн. руб. 
Тел. 8-927-549-21-99; 8-905-334-65-
16; 2-22-21.

Покупка
Земельный участок, дом в лю-

бом состоянии, часть дома, можно в 
запущенном состоянии. Город, район, 
можно без документов, быстрый рас-
чёт. 8-937-734-64-66.

Куплю земельный участок в го-
роде или недострой (кроме Ново-
стройки, Себрово). Т. 8-995-404-65-98

Обмен
Участок, п. Звездный, ул. Заго-

родная 8, 9х11 м., перекрыт плитами 
+ стройматериал, коммуник. рядом, 
900 тыс. руб. (или обмен). Т. 4-72-44, 
8-927-505-18-00

Себрово, 10 соток земли, недо-
строенный дом, гараж, сад, хозпо-
стройки, эл. отопление, погреб, во-
да, удобства в доме, на квартиру. Т. 
8-906-173-16-38

Участок на л/авто до 150 тыс. 
руб. Т. 8-906-165-13-40

Участок ст. Кумылженская 15 со-
ток земли, коммуникации рядом на 
Шевроле Ланос. Т. 8-904-415-38-33

Недостроенный дом на 2 входа, 
3 уровня, ул. Шоссейная п. Цементни-
ков или меняю. Т. 8-909-387-57-35

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продажа
Производственная база, с пло-

щадью земельного участка 12554 кв. 
м. со складскими и подсобными по-
мещениями площадью 30013,3 кв. м. 
ул. Дзержинского 95 В (в черте горо-
да), хорошие подъездные пути, соб-
ственная эл. линия, благоустроенная 
территория, 2 млн. 400 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

2-комнатная квартира, ул. 
Энгельса, 4, угловая, 40кв.м., 
1млн120тыс.руб, 8902-091-92-00, 
8909-387-09-98

2-х ком. квартира, 1 этаж, ул. 
Обороны, переведена в нежилое, 
под офис, магазин, прочее, докумен-
ты, сделаны, кап. ремонт. Цена 2 млн. 
500 тыс. руб. торг. Тел: 8-927-505-88-
83, 2-22-21.

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна(в т.ч. лоджия) 
на ул. Краснознаменская, возможна 
продажа соседней такой же квартиры. 
т. 8-909-392-37-92

Встроенное нежилое помеще-
ние магазина, ул. Республиканская, в 
центре города, с отдельным входом, 
на 1-м этаже, назначение: торговое, 
площадь 134,5 кв.м, отделано, доку-
менты готовы, 3 млн. 700 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Встроенное нежилое помеще-
ние магазина, ул. Республиканская, в 
центре города, с отдельным входом, 
на 1-м этаже, назначение: торговое, 
площадь 211,5 кв.м, отделано, доку-
менты готовы, 4 млн. 750 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Два павильона на Оптовой базе, 
холодильные камеры 10 куб., холо-
дильные лари-витрины (сдается хо-
лодильная камера в аренду в частном 
секторе). Т. 8-937-738-93-30
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